

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต๋สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.)							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	9.000	69.02	621.18	1.4018	96.75	870.77
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.)							
	1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	19.000	99.29	1,886.51	1.4018	139.18	2,644.50
	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต่สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม. 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานแทคโค้ด (Tack Coat) 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	20.000	549.78	10,995.60	1.4018	770.68	15,413.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต๋สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,109.000	19.38	99,012.42	1.4018	27.16	138,795.61
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.	ตร.ม.	5,109.000	378.59	1,934,216.31	1.4018	530.70	2,711,384.42
	(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	4. งานผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง							
	4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต่สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์
อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	200.000	637.89	127,578.00	1.4018	894.19	178,838.84
7	5.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) 5.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	41.000	284.00	11,644.00	1.4018	398.11	16,322.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต่สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อเหลี่ยมค อนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป 6.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ตร.ม.	251.000	284.00	71,284.00	1.4018	398.11	99,925.91
9	6.1.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม..... 6.2 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 6.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	5.000	1,543.85	7,719.25	1.4018	2,164.16	10,820.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต่สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6.3 ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.50 x 1.50 ม. 6.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	20.000	2,069.57	41,391.40	1.4018	2,901.12	58,022.46
11	6.3.1.1 งานเหลี่ยมคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 1.50 x 1.50 ม. 7. งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว 7.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	24.000	9,526.91	228,645.84	1.4018	13,354.82	320,515.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต่สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์
อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	2.000	4,115.87	8,231.74	1.4018	5,769.62	11,539.25
13	7.1.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104) 7.2 สำหรับเหลี่ยม ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 1.50 x 1.50 ม. 2 แถว 7.2.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.50 x 1.50 ม. 2 แถว 8. งานไฟฟ้าส่องสว่าง	EACH	2.000	9,591.11	19,182.22	1.4018	13,444.81	26,889.63

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์

14 สิงหาคม 2569 09:48:57

หน้า 7 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต่สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	8.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS 8.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 8.1.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	24.000	36,881.87	885,164.88	1.4018	51,701.00	1,240,824.12
15	9. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	35.15	35.15	1.4018	49.27	49.27

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ไต๋สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์
อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							225,431.91
รวมราคากลาง								5,058,289.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสาย 4018 ได้สายไฟฟ้าแรงสูง - หลังวัดพิศาลนฤมิตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27 - 040 หมู่ที่ 1,13 ตำบลร่อนพิบูลย์
อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์

(วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิมล กองตระการ

(สุวิมล กองตระการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ขวัญยืน

(อภิชาติ ขวัญยืน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์

14 สิงหาคม 2569